
date : 14 janvier 2017

lieu : Saint Jean de Braye

saison : 2016 - 2017

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 8

DEPARTEMENT : LOIRET

NOM Prénom : Alain DESTREZ

téléphone : 02 38 55 40 04

adresse électronique : gs45@sfr.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE



1 S.M.O.C OUVRAT Sébastien 98,4 99,6 96,8 294,8 MOULIN Denis 94,5 94,3 91,9 280,7 AUGER Véronique 95,9 96,8 94,4 287,1 AUGER Marie 100,0 95,7 96,9 292,6 LE GOUEFF Philippe 100,4 97,9 99,8 298,1 1453,3

2 TIGY SORGNIARD Christopher 90,4 93,1 89,7 273,2 GRANVILLAIN Tessa 98,0 92,6 94,9 285,5 BOULMIER Eric 95,2 94,1 93,9 283,2 NOURISSON Sylvie 90,3 94,2 97,7 282,2 VENANT Aline 100,8 97,7 98,9 297,4 1421,5

3 U.S.ORLEANS ESTIER Hélène 91,9 94,9 83,2 270,0 PICKEL Simon 96,2 92,1 99,5 287,8 SORNIQUE Théophile 101,1 97,1 97,3 295,5 NSILOULOU Albert 100,2 90,8 92,1 283,1 ASSELIN Cyril 91,7 90,2 91,3 273,2 1409,6

4 ST DENIS en VAL PEREZ Philippe 98,3 100,1 99,9 298,3 HAVARD COLSON Alexis 88,8 90,5 89,2 268,5 THIRIOUX Laurence 88,6 84,5 92,8 265,9 GIROUX Corentin 89,4 93,9 93,3 276,6 ROCHETTE CASTEL Lucie 96,7 98,8 95,3 290,8 1400,1

5 MAGDUNOISE MANCEAU Franck 94,0 93,1 94,8 281,9 BLANCHARD Raphaël 88,8 88,2 82,7 259,7 VANDEN BOSSHE Anaïs 92,0 85,7 89,6 267,3 FARINA Clément 100,5 97,9 96,8 295,2 PRIEUR Mireille 88,1 90,0 87,6 265,7 1369,8

6 C.J.F VERGNE Jean-Paul 90,0 92,4 89,0 271,4 ARNOULT Claire 91,0 80,6 87,6 259,2 THIBAULT Manon 96,5 95,1 97,8 289,4 PORCHER Lydie 92,7 91,2 89,5 273,4 HATTON Raoul 93,4 83,5 91,7 268,6 1362,0

7 J3 AMILLY SAUVEGRAIN Thierry 81,9 87,0 86,7 255,6 VILLERMET Laurent 96,2 90,6 97,0 283,8 CHEVREUIL Jean-David 82,9 90,2 86,2 259,3 SAUVEGRAIN Maxime 90,9 82,3 89,1 262,3 BARNAULT Olivier 90,6 97,5 96,3 284,4 1345,4

8 U.S.M.SARAN JOUIN Clarisse 91,0 87,7 86,3 265,0 PATRIN Manon 65,3 65,2 65,8 196,3 DELION Céline 67,2 62,7 67,4 197,3 DELION Simon 75,8 75,8 65,4 217,0 BALADINE Jean-Luc 89,6 91,5 94,4 275,5 1151,1

séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur Total1er TireurCl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LOIRET

CLUB Total Total Total TOTAL



CLUB N°1 1453,3 CLUB N°8 1151,1

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LE GOUEFF Philippe 100,4 97,9 99,8 298,1 BALADINE Jean-Luc 89,6 91,5 94,4 275,5

OUVRAT Sébastien 98,4 99,6 96,8 294,8 JOUIN Clarisse 91,0 87,7 86,3 265,0

AUGER Marie 100,0 95,7 96,9 292,6 DELION Simon 75,8 75,8 65,4 217,0

AUGER Véronique 95,9 96,8 94,4 287,1 DELION Céline 67,2 62,7 67,4 197,3

MOULIN Denis 94,5 94,3 91,9 280,7 PATRIN Manon 65,3 65,2 65,8 196,3

CLUB N°2 1421,5 CLUB N°7 1345,4

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

VENANT Aline 100,8 97,7 98,9 297,4 BARNAULT Olivier 90,6 97,5 96,3 284,4

GRANVILLAIN Tessa 98,0 92,6 94,9 285,5 VILLERMET Laurent 96,2 90,6 97,0 283,8

BOULMIER Eric 95,2 94,1 93,9 283,2 SAUVEGRAIN Maxime 90,9 82,3 89,1 262,3

NOURISSON Sylvie 90,3 94,2 97,7 282,2 CHEVREUIL Jean-David 82,9 90,2 86,2 259,3

SORGNIARD Christopher 90,4 93,1 89,7 273,2 SAUVEGRAIN Thierry 81,9 87,0 86,7 255,6

CLUB N°3 1409,6 CLUB N°6 1362,0

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

SORNIQUE Théophile 101,1 97,1 97,3 295,5 THIBAULT Manon 96,5 95,1 97,8 289,4

PICKEL Simon 96,2 92,1 99,5 287,8 PORCHER Lydie 92,7 91,2 89,5 273,4

NSILOULOU Albert 100,2 90,8 92,1 283,1 VERGNE Jean-Paul 90,0 92,4 89,0 271,4

ASSELIN Cyril 91,7 90,2 91,3 273,2 HATTON Raoul 93,4 83,5 91,7 268,6

ESTIER Hélène 91,9 94,9 83,2 270,0 ARNOULT Claire 91,0 80,6 87,6 259,2

CLUB N°4 1400,1 CLUB N°5 1369,8

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PEREZ Philippe 98,3 100,1 99,9 298,3 FARINA Clément 100,5 97,9 96,8 295,2

ROCHETTE CASTEL Lucie 96,7 98,8 95,3 290,8 MANCEAU Franck 94,0 93,1 94,8 281,9

GIROUX Corentin 89,4 93,9 93,3 276,6 VANDEN BOSSHE Anaïs 92,0 85,7 89,6 267,3

HAVARD COLSON Alexis 88,8 90,5 89,2 268,5 PRIEUR Mireille 88,1 90,0 87,6 265,7

THIRIOUX Laurence 88,6 84,5 92,8 265,9 BLANCHARD Raphaël 88,8 88,2 82,7 259,7

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ST DENIS en VAL MAGDUNOISE

U.S.ORLEANS C.J.F

S.M.O.C U.S.M.SARAN

TIGY J3 AMILLY



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

0 2 3 1 0 2 3 1
1 5 0 0 1 4 1 0
1 3 2 0 0 0 5 1
1 5 0 0 1 3 2 0
1 5 0 0 1 3 2 0

0 1 4 1
1 3 2 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 1 4 1 0 2 3 1
1 4 1 0 1 3 2 0
0 1 4 1 0 1 4 1
1 5 0 0 0 1 4 1
1 3 2 0 0 1 4 1
0 1 4 1
0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 4 1 0 0 2 3 1
1 3 2 0 0 2 3 1
0 1 4 1 0 2 3 1
1 4 1 0 0 2 3 1
1 3 2 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

0 2 3 1
1 4 1 0
0 2 3 1
1 4 1 0
1 3 2 0
1 5 0 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0
1 4 1 0
0 1 4 1
0 2 3 1
1 4 1 0
1 3 2 0

ESTIER Hélène

FINALE

AUGER Véronique

NSILOULOU Albert

HAVARD COLSON Alexis

NOURISSON Sylvie

TIGY

BOULMIER Eric

GRANVILLAIN Tessa

VENANT Aline

AUGER Marie

PETITE FINALE

ESTIER Hélène

S.M.O.C POSTE

PICKEL Simon

PEREZ Philippe SORNIQUE Théophile

VENANT Aline

LE GOUEFF Philippe

OUVRAT Sébastien

HATTON Raoul

ARNOULT Claire

NOURISSON Sylvie

GRANVILLAIN Tessa

BOULMIER Eric

3

TIGY

THIRIOUX Laurence

AUGER Véronique ASSELIN Cyril

BARNAULT Olivier

PATRIN Manon

DELION Céline

J3 AMILLY

4

ROCHETTE CASTEL Lucie

4 1

AUGER Véronique HAVARD COLSON Alexis

MOULIN Denis

THIRIOUX Laurence

ROCHETTE CASTEL Lucie

GIROUX Corentin

SORGNIARD Christopher

BOULMIER Eric

GRANVILLAIN Tessa

ST DENIS en VAL POSTE

PICKEL Simon

U.S.ORLEANS

4

ASSELIN Cyril

POSTE

SORGNIARD Christopher

ASSELIN Cyril NOURISSON Sylvie

0

TIGY

4

PEREZ Philippe

LE GOUEFF Philippe PEREZ Philippe SORNIQUE Théophile

DEMI-FINALES
S.M.O.C

VENANT Aline

U.S.ORLEANS POSTE

SAUVEGRAIN Thierry

NSILOULOU Albert

GIROUX Corentin

VILLERMET Laurent

SAUVEGRAIN Maxime

BLANCHARD Raphaël THIRIOUX Laurence

ROCHETTE CASTEL Lucie

OUVRAT Sébastien

AUGER Marie GIROUX Corentin

FARINA Clément

POSTE

PRIEUR Mireille

ST DENIS en VAL

HAVARD COLSON Alexis

3 1

CHEVREUIL Jean-David

4

POSTE ST DENIS en VAL

MANCEAU Franck

MAGDUNOISE

BALADINE Jean-Luc

NSILOULOU Albert

VANDEN BOSSHE Anaïs

VERGNE Jean-Paul

ESTIER Hélène

4 1

MOULIN Denis

LE GOUEFF Philippe

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

POSTE C.J.FS.M.O.C POSTE U.S.ORLEANS

THIBAULT Manon

U.S.M.SARAN

SORGNIARD Christopher

4 2

CARABINE

OUVRAT Sébastien

AUGER Marie

JOUIN Clarisse

DELION Simon

PICKEL Simon PORCHER Lydie

SORNIQUE Théophile

4 2

MOULIN Denis



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 S.M.O.C 7.45.274 1453,3 0

2 TIGY 7.45.170 1421,5 0

3 ST DENIS en VAL 7.45.020 1400,1 0

4 U.S.ORLEANS 7.45.276 1409,6 0

5 MAGDUNOISE 7.45.002 1369,8 0

6 C.J.F 7.45.111 1362,0 0

7 J3 AMILLY 7.45.275 1345,4 0

8 U.S.M.SARAN 7.45.067 1151,1 0

PALMARES  2016 - 2017

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   LOIRET

1 
/ 4
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